ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE AROAZES - PI

CNPJ: 41.522.418/0001-46

Praça Detinho Soares, 623  -  Centro -  Aroazes – Pi
CEP: 64.310-000,

Fone (89) 3468-1264

E

STADO DO PIAU

Í

24 DE JANEIRO

IMPAVIDO SARIEMT RUINAE

DE 1823

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 011/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2025

A Câmara Municipal de Aroazes/PI, através da AGENTE DE CONTRATAÇÃO/Comissão

Permanente de Licitação (CPL), e acordo de Cooperação Técnica estabelecido entre a prefeitura de

Aroazes e a Câmara Municipal de Aroazes e  nos termos do Inciso II c/c §3º, ambos do Art. 75 da Lei

nº 14.133/21, atualizado pelo Decreto nº 12.343/2024, torna público aos interessados que estará

recebendo propostas adicionais para Contratação de mão de obra especializada –

instalação de ar condicionados tipo split com fornecimento de material, no

plenário da Casa Legislativa,  para atender as necessidades da Câmara

Municipal de Aroazes - PI.

As propostas adicionais de eventuais interessados deverão ser enviadas em até 3 (três) dias

úteis, através do e-mail: cplaroazes.pi@gmail.com. a contar desta publicação, com início do

ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir do dia 29/07/2025 às 09:00 horas.

ENCERRAMENTO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: dia 31/07/2025 às

09:00 ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 31/07/2025 às 13:00, conforme

especificações e normas contidas no Termo de Referência disponível no endereço eletrônico:

Portal da Transparência do Município de Aroazes – PI, link:

http://aroazes.pi.gov.br/aroazes/licitacoes.

Informações adicionais estão à disposição dos interessados no portal do município,

através do e-mail: cplaroazes.pi@gmail.com.

Aroazes – PI, 28 de julho de 2025.

IVANEIDE DA SILVA MARQUES

Agente de Contratação

Portaria 013/2025

mailto:cplaroazes.pi@gmail.com.
http://aroazes.pi.gov.br/aroazes/licitacoes.
mailto:cplaroazes.pi@gmail.com.